

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Pregão Eletrônico - PE - 001/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Urna funerária adulto: urna mortuária com ou sem visor, modelo simples com alça dura em verniz fosco, adulto medindo 0,80 cm de largura de ombro , 1,90 cm de comprimento.
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 589,75
Valor Final: 584,00
Valor Total: 112.128,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0002
Descrição: Urna funerária juvenil: urna mortuária com ou sem visor modelo simples com alça dura em verniz fosco, juvenil, medindo 1,00 cm até 1,40 de comprimento.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 481,92
Valor Final: 479,00
Valor Total: 47.900,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0003
Descrição: Urna funerária infantil: urna mortuária com ou sem visor padrão simples com alça dura em verniz fosco, infantil medindo 0,60 cm até 0,80 cm de comprimento.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 351,67
Valor Final: 349,00
Valor Total: 33.504,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0004
Descrição: Urna mortuária especial para obeso com ou sem visor, padrão simples, com alça dura em verniz fosco com medida aproximada entre 1,40 a 1,90 cm em madeira.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.316,72
Valor Final: 1.314,00
Valor Total: 126.144,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0005
Descrição: Urna de revestimento em zinco com ou sem visor,adulto medindo 0,80 cm de largura de ombro, 1,90 cm de comprimento.
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 716,33
Valor Final: 714,00
Valor Total: 68.544,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0006
Descrição: Urna de revestimento em zinco com ou sem visor, juvenil, medindo 1,0 cm até 1,40 de comprimento.



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 593,33
Valor Final: 375,00
Valor Total: 18.750,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0007
Descrição: Urna de revestimento em zinco com ou sem visor , infantil, com 0,60 cm até 0,80 cm de comprimento.
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 476,92
Valor Final: 473,00
Valor Total: 22.704,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0008
Descrição: Urna de revestimento para obesos, em zinco com ou sem visor, com medida aproximada entre 1,40 a 1,90 cm .
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 869,33
Valor Final: 866,00
Valor Total: 41.568,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: URNAS MART

Item: 0009
Descrição: Carro fúnebre para traslado cidade.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,67
Valor Final: 255,00
Valor Total: 63.750,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: ISPN

Item: 0010
Descrição: Carro funebre para traslado localidades
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 480,00
Valor Final: 478,00
Valor Total: 43.020,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: ISPN

Item: 0011
Descrição: Preparação de corpos com formol.
Quantidade: 336
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 376,67
Valor Final: 365,00
Valor Total: 122.640,00
Adjudicado em: 04/03/2022 - 13:20:57
Adjudicado por: LUANA MACEDO DE LIMA
Nome da Empresa: CHARLES S RIBEIRO EIRELI (39.673.750/0001-60)
Modelo: PREPARAÇÃO



